
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „ŠEIMOS KRIZIŲ NAMAI“ 

 
2009 m. vasario 19 d. Nr. T- 61 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 12 d. nutarimu Nr. 1000 
„Dėl Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros 2007-2009 metų programos patvirtinimo“ (Žin., 
2006, Nr. 111-4213) ir socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. A1-
52 „Dėl Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros programos 2009 metais įgyvendinimo“ (Žin., 
2009, Nr. 18-713), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  
 1. Pritarti projekto „Šeimos krizių namai“ parengimui, vykdymui ir bendradarbiavimui jį 
įgyvendinant. 
 2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių projekto laimėjimo 
atveju sudaryti projekto įgyvendinimo ir finansavimo sutartį su Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerija. 
 3. Skirti 10,0 tūkst. Lt iš 2009 m. Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto šiam projektui 
įgyvendinti. 
 4. Įgyvendinus projektą įsteigti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro padalinį 
Šeimos krizių namus ir nekeisti šio padalinio veiklos krypties ne mažiau kaip 5 kalendorinius metus 
nuo projekto įgyvendinimo sutarties pasirašymo. 
 5. Šeimos krizių namų tolimesniam išlaikymui kasmet skirti po 10,0 tūkst. Lt iš 
savivaldybės biudžeto lėšų 5 kalendorinių metų laikotarpiui. 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 


